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OP-Mundschutz
aus 3-lagigem Vliesstoff, 50 Stück

elastische Gummibänder latexfrei 3-lagig fusselfrei

Eigenschaften

• Material: Vliesstoff
• 3-lagig und latexfrei
•  mit elastischen Gummibändern 
• komfortabler Halt durch verstellbaren Nasenbügel
• Basis UDI-DI: 426025542adeboMNS5C

• fusselfrei
• erhältlich in Farben: Weiß, Grün, Blau, Schwarz, Pink
• VE: 50 Stück/Box, 20 Boxen/Karton
• Haltbarkeitsdauer: 5 Jahre

Beschreibung

Mundschutz aus 3-lagigem Vliesstoff 
mit einem extra weichen, gepolsterten 
beidseitigen Elastikband.Ein integrierter 
einstellbarer Nasenbügel sorgt für einen 
anatomisch korrekten Sitz. Die optimale 
Passform ermöglicht ungehindertes At-
men. Dieser Mundschutz ist glasfaserfrei 
und bietet sicheren Schutz.

Vorderseite:  100% glasfaserfreier Vliesstoff (ca. 20 g/m²)TBC (M.-terrae)

Innen:   Glasfaserfreies Filtermedium (ca. 20 g/m²)

Rückseite: 100% glasfaserfreier Vliesstoff (ca. 16 g/m²) 

Nasenbügel: Flexibler Aluminiumdraht, mit Kunststoff ummantelt 

Gummizug: Baumwolle; Elastan (Länge ca. 16,5 cm)

Maske:   Länge: 175 ± 2mm; Breite: 95 ± 2mm

Material

MP-Verordnung (EU) 2017/745
Filtrationsleistung 98% 

EN 14683 (Typ Klasse II R)

Medizinprodukt Klasse I

Qualitätssicherung
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Artikelbeschreibung Farbe Art.Nr. PZNPack.-Inhalt

12893523

12893552

12893575

17974249

17974255

50 Stück

50 Stück

50 Stück

50 Stück

50 Stück

Blau

Grün

Weiß

Schwarz

Pink

10010

10020

10050

10700

10800

Ausführungen

EAN - Verpackung

4260255421265

4260255421272

4260255421289

4260255421296

4260255421302


