# **OP-Mundschutz**

# aus 3-lagigem Vliesstoff, 50 Stück















#### **Beschreibung**

Mundschutz aus 3-lagigem Vliesstoff mit einem extra weichen, gepolsterten beidseitigen Elastikband. Ein integrierter einstellbarer Nasenbügel sorgt für einen anatomisch korrekten Sitz. Die optimale Passform ermöglicht ungehindertes Atmen. Dieser Mundschutz ist glasfaserfrei und bietet sicheren Schutz.

#### Eigenschaften

- Material: Vliesstoff
- 3-lagig und latexfrei
- mit elastischen Gummibändern
- komfortabler Halt durch verstellbaren Nasenbügel
- Basis UDI-DI: 426025542adeboMNS5C

- fusselfrei
- erhältlich in Farben: Weiß, Grün, Blau, Schwarz, Pink
- VE: 50 Stück/Box, 20 Boxen/Karton
- Haltbarkeitsdauer: 5 Jahre

## Ausführungen

Artikelbeschreibung	Farbe	Art.Nr.	PackInhalt	EAN - Verpackung	PZN
OP-Mundschutz	Blau	10010	50 Stück	4260255421265	12893523
OP-Mundschutz	Grün	10020	50 Stück	4260255421272	12893552
OP-Mundschutz	Weiß	10050	50 Stück	4260255421289	12893575
OP-Mundschutz	Schwarz	10700	50 Stück	4260255421296	17974249
OP-Mundschutz	Pink	10800	50 Stück	4260255421302	17974255

Material	
Vorderseite:	100% glasfaserfreier Vliesstoff (ca. 20 g/m²)TBC (Mterrae)
Innen:	Glasfaserfreies Filtermedium (ca. 20 g/m²)
Rückseite:	100% glasfaserfreier Vliesstoff (ca. 16 g/m²)
Nasenbügel:	Flexibler Aluminiumdraht, mit Kunststoff ummantelt
Gummizug:	Baumwolle; Elastan (Länge ca. 16,5 cm)
Maske:	Länge: 175 ± 2mm; Breite: 95 ± 2mm

## Qualitätssicherung

MP-Verordnung (EU) 2017/745 Filtrationsleistung 98%

Tel +49 30 8870 85 39-0

Fax +49 30 8870 85 39-1

EN 14683 (Typ Klasse II R)

Medizinprodukt Klasse I